

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** نایب‌رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بیمه دانا، از تقای سطح سلامت فرهنگیان بنا بهره‌گیری از خدمات الکترونیکی و دیجیتالی را از اولویت‌های کاری این شرکت برشمرد.

عصر آزادی - فرز پیمان؛ دکتر رضا جعفری در گردهمایی مشترک مدیران ارشد رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش و مدیران ستادی و اجرایی این شرکت که در سالن همایش اردوگاه شهید باهنر تهران برگزار شد، با ابراز خرسندی از قرارداد منعقد شده با آموزش و پرورش اظهار داشت: بازمهندسی مدیریت سرمایه انسانی یک نیاز ویژه به شمار می‌رود و میزان رضایتمندی بیمه‌گذاران نیازمند اهمیت‌بخشی به سرمایه‌های انسانی است.

ایشان از ارائه سه میلیون و هشتصد و پنج هزار فقره خدمت به فرهنگیان از ابتدای انعقاد قرارداد تاکنون خبر داد و اظهار امیدواری کرد که طی آینده نزدیک، به منظور افزایش سطح دسترسی به خدمات و تسهیل در خدمات‌دهی تعداد مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه دانا برای ارائه خدمت به این قشر، به ۲۰ هزار مرکز افزایش یابد.

دکتر جعفری، نظرات‌های میدانی در استان‌ها و شعب، تداوم طرح تک‌ریم بیمه‌شدگان، تمهیدات اتخاذ شده در زمینه داروی بیماران صعب‌العلاج و ارائه خدمات ویژه (VIP) به فرهنگیان را از دیگر برنامه‌های شرکت بیمه دانا در بحث قرارداد وزارت آموزش و پرورش یاد کرد و با تأکید بر تسهیل بیمه‌ها افزود: کلیه مراکز آموزشی سراسر کشور تحت پوشش بیمه‌ای قرار گرفته‌اند و تفاهنامه بیمه آتش‌سوزی منازل مسکونی فرهنگیان نیز منعقد شده است.

وی با تأکید بر ضرورت تسریع و تسهیل عملیات بیمه‌گری از مرحله صدور بیمه‌نامه تا پرداخت خسارت اظهار داشت: در بیمه دانا، توسعه کمی و کیفی خدمات‌رسانی به جامعه فرهنگیان با جدیت در دستور کار قرار دارد و نگاه ما به مقوله ارائه پوشش‌های بیمه‌ای در این جامعه فرهنگی پیش از آنکه رویکردی اقتصادی داشته باشد، نوعی ایفای مسئولیت اجتماعی به شمار می‌آید.

مدیرعامل بیمه دانا، عرضه پوشش‌های بیمه‌ای متناسب با نیاز جامعه فرهنگیان و خشنی‌سازی ریسک‌های موجود را از مهم‌ترین اهداف شرکت بیمه دانا دانست و افزود: دریافت سطح سلامت فرهنگیان با بهره‌گیری از خدمات الکترونیکی و ابزارهای دیجیتالی در دستور کار این شرکت قرار دارد.

دکتر جعفری همچنین با ارائه گزارشی از وضعیت بیمه‌گری در بخش آموزش و پرورش، از ضرورت طراحی «بیمه یکپارچه فرهنگیان» خبر داد و گفت: جمع‌بیمه‌های پایه و تکمیلی در بخش سلامت می‌تواند به صورت کاملا محسوس، سطح رضایتمندی جامعه شریف فرهنگی را افزایش دهد.

در این گردهمایی، سیدسعید مقدم‌زاده مدیرکل

**مدیرعامل بیمه دانا اعلام کرد؛**

## ارتقای سطح سلامت فرهنگیان با بهره‌گیری از خدمات دیجیتال بیمه دانا



رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش نیز ضمن قدردانی از دکتر رضا جعفری مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره بیمه دانا، به تشریح گزارش مختصری از قرارداد بیمه دانا و وزارت آموزش و پرورش پرداخت و اظهار داشت: موضوع بیمه معلمان یکی از موضوعات مهم در حوزه رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش است که به مدت پنج سال مورد غفلت قرار گرفته بود. وی، اصلاح نظام بیمه وزارت آموزش و پرورش را مهمترین برنامه و هدف وزارت‌خانه دانست و افزود: در آغاز این مسیر، همراهی و همکاری شرکت بیمه دانا به بهترین شکل ممکن، همواره یاری‌رسان وزارت آموزش و پرورش بوده است و عبور از ششوه صندوقی و حرکت به سمت روش بیمه‌گری را گامی مهم در وزارت آموزش و پرورش دانست.

مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش همچنین با بیان اینکه میزان رضایتمندی از خدمات ارائه شده بیمه دانا به معلمان و فرهنگیان از سطح مطلوبی برخوردار است، بر استمرار، حفظ و ارتقاء آن تأکید کرد.

**بیمه دانا دغدغه‌های ما را برطرف کرد**
دکتر علی بنیادی نائینی معاون طرح و توسعه بیمه مرکزی با حضور در این گردهمایی گفت: کیفیت و کمیت امر بیمه‌گری فرهنگیان از دغدغه‌های جدی و راهبردهای اصلی نهاد ناظر است و بیمه درمان، عمده برتفوی بیمه فرهنگیان به شمار می‌رود که حساسیت‌های خاصی خود را دارد و باید نظارت ویژه‌ای بر آن اعمال شود.

عضو هیات عامل بیمه مرکزی، حذف ارز ترجیحی و افزایش تعرفه‌های بخش سلامت را از مشکلات امر پوشش ریسک‌های درمانی دانست و اظهار داشت: راهکارهایی نظیر تداوم امر بیمه‌گری و بهره‌مندی جامعه فرهنگیان از بسته‌های متنوع بیمه‌ای می‌تواند

### بانکک و بیمه

**مدیرعامل بیمه دانا اعلام کرد؛**

## ارتقای سطح سلامت فرهنگیان با بهره‌گیری از خدمات دیجیتال بیمه دانا

به بحث بیمه‌گری فرهنگیان عزیز و با حمایت بیمه مرکزی برطرف شد.
رئیس کمیسیون اجتماعی با اشاره به ظرفیت‌های کم‌نظیر بخش آموزشی کشور، خاطرنشان کرد: صنعت بیمه می‌تواند با طراحی محصولات و خدمات متناسب با نیازهای فعالان بخش آموزشی و تربیتی علاوه بر افزایش ضریب نفوذ بیمه در ایجاد فضای آرامش و اطمینان در جامعه فرهنگیان نیز نقش آفرینی کند.

وی با قدردانی از گزارش شفاف و امیدبخش بیمه دانا در خصوص ارائه خدمات بیمه‌ای به فرهنگیان، اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی از تمامی طرح و برنامه‌هایی که در راستای رفاه اقتصادی و آرامش روانی جامعه فرهیخته فرهنگیان ارائه می‌شود، حمایت خواهد کرد.

ایشان از قرارداد شرکت بیمه دانا با وزارت آموزش و پرورش به عنوان یک اقدام ملی یاد کرد و در راستای تسهیل عملیات بیمه‌گری، خواستار جمع‌بیمه معلمان شد.

نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو با ابراز خرسندی از میزان چشمگیر رضایت فرهنگیان، تصریح کرد: جلب اعتماد فرهنگیان توسط صنعت بیمه با ارائه خدمات کامل از مرحله صدور تا فرایند پرداخت خسارت در حقیقت جذب اطمینان تمامی آحاد جامعه به شمار می‌رود.

وی همچنین، حمایت کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از فرهنگیان را مورد تأکید قرار داد و ضمن قدردانی از دکتر رضا جعفری مدیرعامل بیمه دانا و سایر مدیران این شرکت بابت ارائه خدمات مطلوب بیمه‌ای به این قشر فرهیخته جامعه، خواستار گسترش زنجیره تأمین خدمات بیمه‌ای به جامعه دانش‌نویان کشور شد و در پایان، خدمت‌رسانی و پرداخت تسریع خسارت به بیمه‌گذاران را از عوامل اصلی موفقیت بیمه‌گران عنوان کرد.

**معرفی منتخبان ایده پرداز آموزش و پرورش**
در ادامه این مراسم مهدی منتخب و حسینیلمی کرمی منتخبان ایده‌پرداز وزارت آموزش و پرورش از استان‌های اصفهان و همدان طی سخنانی با مرور عملکرد بیمه دانا در حوزه خدمت‌رسانی به فرهنگیان و قدردانی از این خدمات، خواستار تداوم آن و گسترش تعاملات موجود بین طرفین با هدف تسریع در خدمت‌رسانی به همکاران خود شدند.

**قدردانی مدیرکل رفاه و پشتیبانی آموزش و پرورش از بیمه دانا**

پایان‌بخش این گردهمایی، سخنان سیدسعید مقدم زاده مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش بود که طی سخنانی ضمن تکریم مقام معلم و تشکر و قدردانی از عملکرد بیمه دانا، خواستار افزایش تعامل و همکاری‌های موجود برای رفع مشکلات احتمالی و ارائه خدمات مطلوب بیمه‌ای به فرهنگیان شد.

## حق السکوت بزرگ بانک مرکزی به بانک‌ها!

داده شده از سوی بانک مرکزی در این بازار سابقه نداشته است.

آن چه در بازار باز مشاهده می شود آن است که نئیز بانک ها به دریافت نقدینگی در سطح بالایی قرار دارد. برای مثال، اوراقی که بانک ها به بانک مرکزی پیشنهاد ده اند تقریبا ۱۱۵ همت بوده است؛ رقمی بی سابقه در تاریخ بازار بین بانکی. این موضوع به معنای آن است که نئیز به نقدینگی در نظام بانکی اکنون به بالاترین سطح خود رسیده و آنچه بانک مرکزی در این بازار تزریق می کند، ناشی از اوج بی سابقه تقاضای پول در نهادهای مالی است. این در حالی است که نرخ بهره بین بانکی باوجود تغییرات اندک در این بازه ها، در مرز ۲۱ درصد ثابت مانده و تغییر چندانی نداشته است. نرخ بهره را عموما در اقتصاد، قیمت پول رد و بدل شده در بازار بین بانکی می دانند. این که شاخص کلیدی اقتصاد ایران، باوجود تزریق بالای پول از سوی بانک مرکزی همچنان ثابت مانده، نشان می دهد مازاد تقاضای پول در بازار همچنان بالا است. مازاد تقاضا در بازار بین بانکی یعنی کسری پایدار در نظام بانکی که در نهایت می تواند به اضافه برداشت از بانک مرکزی منجر شده و با افزایش در پایه پولی، نرخ تورم را رشد دهد. به همین علت برخی تحلیلگران معتقدند بانک مرکزی در شرایطی که نئیز به نقدینگی بانکی در درجات بالایی قرار دارد از حیث اقتصادی تعیین دستوری نرخ بهره می تواند تورم زا باشد و نئیز است تا زنجیر نرخ بهره رها سازی شود.

برخی دیگر از کارشناسان معتقدند رشد تزریق پول در بازار باز در راستای پیشگیری از روند صعودی نرخ بهره بین بانکی از سوی بانک مرکزی انجام می شود. این نرخ به صورت هفتگی در بازار شبانه و پاتوجه به بده بستان بانک ها در این بازار کشف می شود. تزریق بالای پول بانک مرکزی در این معاملات به نوعی به منظور آن است که بده بستان نهادهای مالی در بازار شبانه کمتر شده و در نهایت با کاهش تقاضای پول دربارز بین بانکی، نرخ بهره را در سطح پایینی قرار دارد. این موضوع نیز چون غالبا در بازار باز رخ می دهد و مانده نقدینگی در این عملیات یکی از اجزای پایه پولی به شمار می آید می تواند از مسیر پایه پولی موجب رشد تورم در کشور شود.

## " ملی تک " می تواند نقطه عطف توسعه اقتصاد دانش بنیان کشور باشد

پیشرو بودن در حوزه های مختلف به عنوان یکی از مهمترین حوزه ها در بانکداری شرکی خود برنامه ریزی کرده است.

فرهاد زرگری رییس هیات مدیره گروه توسعه ملی نیز با بیان اینکه امیدواریم حرکت امروز بتواند تحول و تحرکی در جهت رفع علمی مشکلات و ترغیب صنعت به انجام سرمایه گذاری های بیشتران باشد، گفت: این آغاز در بانک ملی ایران و گروه توسعه ملی به عنوان بازوی توانمند بانک، می تواند منشاء خیری برای بسترسازی فرهنگی در بنگاه های اقتصادی کشور باشد. وی تصریح کرد: بنگاه های بزرگ به دلیل نوع کارکرد خود اساسا بالاترین نقش را در تولید GDP و تولید اشتغال پایدار دارند و با تاب آوری بالا در شرایط سخت اقتصادی همواره ارزش افزوده های بسیاری را برای کشورها فراهم می کنند. ضمن اینکه بنگاه های بزرگ جزئی از توسعه اکوسیستم کشور و موتور محرکه توسعه ملی محسوب می شوند.
علی ملکی رییس مرکز راهبردی و توسعه منابع دانشگاه صنعتی شریف نیز با بیان اینکه رویداد ملی تک می تواند نقطه عطفی در فرآیند توسعه صنعت کاند و رشد اقتصاد دانش بنیان باشد، گفت: همکاری دانشگاه و صنعت باید یک همکاری راهبردی و استراتژیک باشد؛ همکاری که دانشگاه صنعتی شریف به آن چهار تأسیس شد و این رویداد، تیلوری برای ایجاد زیرساخت منسجم و مشترک میان دانشگاه و صنعت خواهد بود.

**عصر آزادی**  
www.asrazadionline.ir

در ۹ ماهه سال جاری بین شبکه بانکی کشور محقق شد؛

**کسب رتبه نخست بانک تجارت در فعالیتهای ارزی به منظور تأمین کالاهای اساسی کشور**



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** با اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک تجارت در مقطع ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ در ارائه انواع ابزارهای پرداخت بابت واردات کالا و خدمات با کسب سهم ۱۳/۹۵ درصدی در میان بانک‌های عامل شبکه بانکی کشور حائز رتبه نخست شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ بر اساس اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک تجارت در مقطع زمانی ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ از مجموع کل مبالغ ابزار پرداخت حواله ارزی ثبت شده از سوی بانک‌های عامل بابت واردات کالا و خدمات با ثبت مبلغ بیش از پنج میلیارد و ۳۱۱ میلیون دلار و کسب سهم ۱۳/۶۰ درصدی و نیز از مجموع انواع ابزارهای پرداخت با ثبت مبلغ پنج میلیارد و ۹۲۹ میلیون دلار و کسب سهم ۱۳/۹۵ درصدی، در میان بانک‌های عامل شبکه بانکی کشور حائز رتبه نخست شد. بانک تجارت پیش از این نیز در بازه هفت‌ماهه سال جاری با سهم ۱۴ درصدی، رتبه نخست را در شبکه بانکی کشور در زمینه فعالیت‌های ارزی، در بخش واردات کشور به دست آورده بود. این آمار عملکرد از طریق خدماتی همچون گشایش اعتبارات اسنادی، برات اسنادی و حواله ارزی محقق شده و نشان‌دهنده آمادگی کامل بانک تجارت به منظور ارائه خدمات در زمینه تمامی خدمات ارزی از جمله واردات، صادرات، خرید و فروش ارز، فعالیت در بازار متشکل ارزی و نقل و انتقال وجوه ارزی است

### افتتاح مدرسه سه کلاسه شهدای بانک صادرات ایران در استان کهگیلویه و بویراحمد



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** مدرسه سه کلاسه شهدای بانک صادرات ایران باهمت ستاد خیرین مدرسه‌ساز این بانک درروستای محروم سرتل بهرام بیگی از توابع شهرستان مارگون در استان کهگیلویه و بویراحمد افتتاح شد.
عصر آزادی - فرز پیمان؛ اهتمام ویژه به احداث مدارس و اماکن آموزشی و فرهنگی با هدفکفک به رشد و توسعه آموزشی در مناطق محروم کشور از جمله رسالت‌های اجتماعی بانکصادرات ایران طی سالیان گذشته است که این مأموریت همچنان به همت ستاد خیرین مدرسه‌سازبانک صادرات ایران منجر به احداث نزدیک به ۵۰ مدرسه در محروم‌ترین نقاط روستایی وعشایری کشور شده و در همین راستا، مدرسه سه کلاسه شهدای بانک صادرات ایران در روستایسرتل بهرام بیگی از توابع شهرستان مارگون در استان کهگیلویه و بویر احمد افتتاح شد.

این مراسم با حضور جلیل رحنما مدیرشعباستان، حمداله عظیمی ماسوله دبیر ستاد خیرین مدرسه ساز بانک صادرات ایران و جاهدکوچک کیور چالی از پیشکسوتان و مسئولین ستاد اقتصاد مقاومتی و همچنین جمعی ازمسئولان استانی برگزار شد.

این مدرسه در زمینی به مساحت ۵۰۰ متر وزیربنای ساختمان آموزشی ۱۱۱ متر مربع، با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال، هفتم تیرماه ۱۴۰۱ کلنگ‌زنی شد و با پیگیری‌های مجدانه بانک صادرات استان و اداره کل نوسازیمدارس استان کهگیلویه و بویراحمد طی مدت شش ماه به بهترین کیفیت به بهره‌برداری رسید.

### ۳۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون به بانوان

رییس هیات‌مدیره بانک توسعه تعاون از پرداخت ۳۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بانوان طی ۹ ماهه ابتدایی سال جاری خبر داد.

سید باقر فتحی رییس هیات‌مدیره بانک توسعه تعاون ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا و روز زن اظهار داشت: نقش بانوان در عرصه‌های اجتماعی و اقتصادی کشور قابل ملاحظه است. وی افزود: بانک توسعه تعاون طی ۹ ماهه ابتدایی سال جاری ۳۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بانوان پرداخت نموده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۷۴ درصد رشد ایجاد شده است.

**آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود بازرگانی آرسیس میل به‌شناسه ملی۱۵۳۳۰۳۴۹۶۸۸ و به‌شماره ثبت۳۸۴۸۴۲ به‌استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱۰۸۰۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای حسین پاک نژاد خطیبی به‌شماره ملی۱۳۶۰۳۴۰۱۲۲ به‌سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای اکبر پاک نژاد خطیبی به‌شماره ملی۱۳۶۰۳۴۰۱۳۰ به‌سمت نایب رییس هیئت مدیره و آقای احمد پاک نژاد خطیبی به‌شماره ملی ۱۳۷۲۶۲۱۸۲۲ به‌سمت رییس هیئت مدیره انتخاب گردیدند . کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار با امضاء آقای حسین پاک نژاد خطیبی به شمارملی۱۳۶۰۳۴۰۱۲۲ همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ۲ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۴۴۰۸۹۲) آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود بازرگانی آرسیس میل به‌شناسه ملی۱۵۳۳۰۳۴۹۶۸۸ و به‌شماره ثبت۳۸۴۸۴۲ به‌استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی‌عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۱۰۸۰۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقایان احمد پاک نژاد خطیبی به‌شماره ملی۱۳۷۲۶۲۱۸۲۲ و آقای اکبر پاک نژاد خطیبی به‌شماره ملی۱۳۶۰۳۴۰۱۳۰ و آقای حسین پاک نژاد خطیبی به‌شماره ملی۱۳۶۰۳۴۰۱۲۲ به‌سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۱۰ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۴۴۰۸۹۳)**